

**Conarma Invest II A/S**

**Vejlevej 270**

**7323 Give**

**CVR-nr. 32 29 52 31**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/06 2018

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	9
Balance pr. 31. maj 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Conarma Invest II A/S  
Vejlevej 270  
7323 Give

CVR-nr.: 32 29 52 31  
Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Jens Heimburger, formand  
Torben Jørgensen, næstformand  
Jens Risvig Pedersen

### Direktion

Lars Fossum Bladt, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 160.602, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.416.588.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets generalforsamling har efter regnskabsårets afslutning besluttet at likvidere selskabet.



**Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>192.659</b>	<b>(30)</b>
Finansielle indtægter		0	10
Finansielle omkostninger		<u>(619)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>192.040</b>	<b>(20)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(31.438)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>160.602</u></b>	<b><u>(20)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>160.602</u>	<u>(20)</u>
		<b><u>160.602</u></b>	<b><u>(20)</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>1.458.026</u>	<u>1.496</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.458.026</u>	<u>1.496</u>
Aktiver i alt		<u>1.458.026</u>	<u>1.496</u>

**Balance pr. 31. maj 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.140.000	1.140
Overført resultat		<u>276.588</u>	<u>116</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.416.588</u></b>	<b><u>1.256</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10
Selskabsskat		31.438	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>230</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>41.438</u></b>	<b><u>240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>41.438</u></b>	<b><u>240</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.458.026</u></b>	<b><u>1.496</u></b>
Eventualposter m.v.	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	1.140.000	115.986	1.255.986
Årets resultat	0	160.602	160.602
<b>Egenkapital 31. maj 2018</b>	<b><u>1.140.000</u></b>	<b><u>276.588</u></b>	<b><u>1.416.588</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.438	0
	<u>31.438</u>	<u>0</u>

## 2 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
912.000 A-aktier á kr. 1	912
228.000 B-aktier á kr. 1	228
	<u>1.140</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Eventualposter m.v.

Conarma Invest II A/S har pr. 01.05.2014 afhændet selskabets kapitalandele. I forbindelse med salget har Conarma Invest II A/S stillet en garanti på 23.200 t.kr. over for køber.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.